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
8-904-44-870-70.

21608 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, по ул. 
Советская, общ. пл. 37 кв.м, кухня 7 кв.м, жил. пл. 
20 кв.м, лоджия застеклена, мебель вся есть, быт. 
техника - телевизор, холодильник, микроволнов-
ка, сплит-система, кв-ра теплая, ванная - плитка. 
Стоянка для машины во дворе. Для молодой се-
мьи без детей или студентов. Оплата 6 т.р. + ком-
мун. платежи. Хозяин. тел. 8-918-876-99-73.

21618 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном состоя-
нии, мебель, быт. техника в достаточном кол-ве, для 
1-2 чел. Собственник. тел. 8-928-765-50-07.
21211 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Нижняя 
Машиносчетная», 2/5 эт. Оплата 5 т.р. + к/у. Соб-
ственник. тел. 8-961-318-65-27.

198 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, маг. «Вол-
га», 4/4 эт., есть вся необходим. мебель, отопление 
центральное. Арендная плата 7500 р. + коммун. 
платежи. Собственник. Только на длительный срок. 
Возвратный залог 7500 руб. тел. 8-908-517-46-80.
199 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н детской поли-
клиники, с мебелью и быт. техникой, 6 т.р. + комму-
налка. тел. 8-918-575-10-57.
8379 Сдается уютный флигель в п. Каменоломни 
для двух порядочных людей, без детей, на длитель-
ный срок. Хозяйка не конфликтная. Оплата 8 т.р. в 
мес., вместе с коммуналкой. Подробности по тел. 
8-928-761-78-64.
21622 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 
3/5 эт. кирпич. дома. Есть вся мебель и быт. техника. 
Оплата 5 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-951-833-80-17.
21622 Сдается 2-к. кв-ра, 43 кв.м, центр, р-н рын-
ка, 2/5 эт. кирпич. дома, отопление АГВ (навесной 
котел), в кв-ре сделан косметич. ремонт, есть вся 
необходимая мебель и быт. техника (кроме стир. 
машины). Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-951-
833-80-17.
21629 Сдается 1-к. кв-ра, 5/5 эт., без мебели, на дли-
тельный срок. Оплата 4 т.р. + коммун. услуги. В р-не 
мкр-на Олимпийский. тел. 8-928-136-44-70.

21630 Сдается общежитие в р-не ост. «Машинос-
четная», частичные удобства, оплата 4 т.р. + ком-
мун. услуги (1 т.р.). тел. 8-928-157-27-71, 8-951-531-
93-11.

213 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, 1/3 эт., АГВ, сост. 
жилое, лоджия застеклена, комнаты изолир., холо-
дильник, стир. машинка - автомат, кух. мебель, ди-
ван, прихожая, шкаф-купе, 9 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
212 Сдается 1-ком. - студия, в п. Южная, 25 кв.м, на-
против 1-й школы, 4/4 эт., ТЭЦ, душ. кабинка, холо-
дильник, стенка, кухонный гарнитур, стол, стулья, 
7 т.р. всего. Больше платить ничего не нужно. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
211 Сдается 2-к. кв-ра, пр. Победы Революции, р-н 
«Прапора», 4/5 эт., ТЭЦ, сост. жилое, комнаты изо-
лир., холодильник, ТВ, стир. машинка - автомат, 2 
дивана, шкаф, кух. мебель. Окна м/п, балкон не за-
стеклен, 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
210 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 5/5 эт., ТЭЦ, 
сост. нормальное, окна и балкон м/п, с мебелью и 
быт. техникой. Семье, студентам, командировоч-
ным, 6,5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
209 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., ТЭЦ, р-н 
Кадетского корпуса, сост. жилое, лоджия застекле-
на, холодильник, стир. машинка - автомат, ТВ, ди-
ван, стол, комод, 4 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
208 Сдается 2-к. кв-ра барачного типа, Пролетар-
ский круг, ул. 50 лет ВЛКСМ, р-н пожарной части, 
газ, форсунка, удобства, эл. водонагревательный 
бак, холодильник, ТВ, стир. машинка - автомат, кух. 
мебель, шкафы. Немного земли. 7 т.р. + счетчики. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
207 Сдается 1-к. кв-ра, студия, в п. Южная, ул. Досто-
евского, 74 Б, 25 кв.м, 3/4 эт., ТЭЦ, 1-спал. кровать, 
шкаф, стол, эл. печь. Нет бытовой техники. Семье, 
студентам, командировочным, 3 т.р. + ком. платежи 
(небольшие). тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
219 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. С мебелью или без. Оплата на-
личными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
219 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 9/9 эт., сост. обычное, 
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
20-03, Вадим.
7116 Грузоперевозки по городу и области, РФ. 
Газель-будка 4,2 м. Офисные и квартирные переез-
ды. Услуги трезвых и ответственных грузчиков. Ути-
лизация б/у мебели. Вывоз мусора (класс V). Без вы-
ходных. Недорого. тел. 8-950-853-09-99, Александр.
7115 Грузоперевозки. А/м Газель-будка (мебель-
ная) от 200 руб. Переезды: квартир, домов и офи-
сов по городу. Предоставляются квалифицирован-
ные грузчики с большим опытом работы, подъем 
на этаж любой сложности. Установка бытовой тех-
ники, сплит-систем и т.д. Недорого. тел. 8-950-868-
07-14, Иван.

18756 Грузоперевозки Газель тент, кузов 
4,2х1,9х2,2. Квартирные и офисные переезды, до-
ставка строит. материалов, вывоз строительно-
го и бытового мусора. Межгород. Грузчики. тел. 
8-950-863-42-54.

19292 Ваш перевозчик. Грузоперевозки по Рос-
сии, Ростовской области, г. Шахты. С подбором 
машины. Переезды с грузчиками и без грузчиков. 
Утилизация б/у мебели, вывоз мусора (5 класс). 
Спил и вывоз деревьев. Пенсионерам особые 
условия. тел. 8-961-288-01-18.

114 Грузоперевозки по городу и области. Пере-
возка домашних вещей, услуги опытных груз-
чиков. Демонтаж старых построек, вывоз мусо-
ра (5 класса). Разборка-сборка мебели. Доставка 
любых тяжелых грузов. Строительство заборов. 
Звоните, договоримся. Работаем без выходных. 
тел. 8-908-502-98-00.

21059 Грузоперевозки Газель - тент 4,20. Квартир-
ные и офисные переезды (чистая машина). Достав-
ка стройматериалов, утилизация старой мебели и 
бытовой техники. Межгород. Грузчики. тел. 8-938-
139-29-44.

21068 Грузоперевозки Газель тент, кузов 
4,2х2,2х2,0. Квартирные и офисные переезды. До-
ставка стройматериалов. Вывоз мусора (5 класс). 
Межгород. Грузчики. тел. 8-938-107-71-31.

19887 Грузоперевозки. Квартирные, домаш-
ние и офисные переезды по городу и области 
а/м Газель, по РФ подберем любой авто. Услуги 
опытных грузчиков. Разборка - сборка мебели, 
перестановка по квартире, утилизация старой. 
тел. 8-938-101-15-87, 8-951-821-39-09, Иван.

ЗНАКОМСТВА
19949 Мне 43 года. Познакомлюсь с девушкой до 
44 лет, без вредных привычек, для серьезных отно-
шений. тел. 8-989-632-60-35.
21400 Познакомлюсь с нормальным, русским муж-
чиной, старше 60 лет. Жду, надеюсь и верю, что най-
ду свою вторую половинку. тел. 8-952-563-19-15.
21465 Мужчина 52 года ищет одинокую женщину для 
дружбы. Пишите, звоните по тел. 8-951-836-48-35.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
19868 Продается помещение свободного назначе-
ния (СТО, склад, производство, гараж), 540 кв.м, вы-
сота 6 м. Вода, свет, центр. канализация, яма, тель-
фер 2 т. Возможна аренда, обмен. В п. Артем. тел. 
8-928-909-28-60.
21387 Продается торговое помещение в ст. Мели-
ховская, под любой бизнес. Общ. пл. 140 кв.м, земля 
217 кв.м. Все в собственности. Ц. 1700 т.р. Торг при 
осмотре. тел. 8-928-122-71-83.
21397 Продается 2-этажное здание, кирпичное, в 
г. Шахты, р-р здания 20х60 м. Три этажа перекры-
то плитами. Недорого. Можно под разборку. тел. 
8-918-576-00-64.

АРЕНДА
19715 В центре города, рядом с ТЦ «Максимум», по 
адресу: пер. Красный Шахтер, 76 А, сдается в арен-
ду 15 кв.м торговой площади. тел. 8-928-185-17-17, 
8-928-605-05-90.
248 Сдаются в аренду помещения под офис от 14 
кв.м, цена от 296 руб./кв.м. ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.
19806 Сдается помещение пл. 11 кв.м, под офис, 2 
эт., р-н больничного городка, ул. Шевченко, 153 А. 
Ц. 4950 руб./месяц. тел. 8-928-122-76-65.

21548 Сдается офисное помещение в г. Шахты, 
ТЦ «Люкс», на 3 этаже, 9 кв.м - 4000 р., пер. Крас-
ный Шахтер, 78 Б (угол ул. Шевченко/пер. Красный 
Шахтер). тел. 8-928-100-64-15, 8-938-136-29-99.

ОБРАЗОВАНИЕ
1872 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и 
автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, 
с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 80 
час. Начало занятий на категорию «В» 19.03.2020 
г. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Армии, д. 
144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-70-11, 
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
клен. Центральное отопление. Кв-ра кондицио-
нирована. Проведен Ростелеком. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-954-18-11.
148 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 12, общ. пл. 31,7 кв.м, 
пл. кухни 7,5 кв.м, санузел раздельный, балкон за-
стеклен. тел. 8-918-850-89-13.
21153 1-к. кв-ра (общежитие), пл. 21 кв.м, лоджия 
6 м, в комнате есть вода, туалет. Уютная, очень те-
плая. Ц. 550 т.р. тел. 8-918-599-48-85.
21464 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 1/2 
эт., пл. 31 кв.м, со в/у, небольшая квартплата. Ц. 680 
т.р., торг. тел. 8-918-898-36-86.
21473 1-к. кв-ра со в/у, в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 1/5 эт., не угловая, отопление центральное, 
с/у совмещен, пл. 30,5 кв.м, новые м/п окна, новые 
межкомнатные двери, в хорошем сост. Инфраструк-
тура в шаг. доступности. Собственник. Ц. 900 т.р. Без 
посредников. тел. 8-989-727-88-24.
19987 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра пл. 
34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, бал-
кон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в хо-
рошем р-не, сост. жилое. Ц. 1050 т.р. тел. 8-908-507-
81-32.
17069 1-к. кв-ра в п. Таловый, 1/4 эт. кирп. дома, пл. 
28 кв.м, отопление централизованное, газ, с мебе-
лью, с/у совм. Ц. 520 т.р. тел. 8-928-119-42-48, 8-918-
509-06-03.
21064 1-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 30,3 кв.м, окна м/п, 
дверь металл., не угловая, теплая, отопление АОГВ. 
Рядом остановка, школа, «Пятерочка», в начале п. 
Машзавод. Ц. 850 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-
163-25-85.
19963 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. до-
ма, сантехника вся новая, ванная - плитка, окна и 
балкон м/пластик, встроен. кухня, шкаф-купе, пол 
- ламинат. Цена при осмотре. тел. 8-951-518-35-03, 
8-952-412-53-54.
190 Срочно! В г. Красный Сулин 1-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
30 кв.м, газ, все удобства. Развитая инфраструкту-
ра. Возможна продажа под матер. капитал (разницу 
верну). Ц. 275 т.р. Помогу со сделкой. тел. 8-909-403-
05-50, 8-928-624-10-75.
21564 1-к. кв-ра, 5/5 эт., общ. пл. 38,8 кв.м, индивид. 
отопление, кухня 10,5 кв.м, ванна и туалет совм., 
лоджия 6 м - отапливаемая, везде м/п окна. Ц. 1350 
т.р. По ул. Лермонтова, 26, р-н автовокзала. тел. 
8-961-433-10-90.
21576 1-к. кв-ра, 4/9 эт., капремонт 100%, центр, пл. 
38 кв.м. Срочно. тел. 8-918-529-60-17.
21614 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
не угловая, общ. пл. 32 кв.м, м/п окна, балкон засте-
клен. Все в шаг. доступности: школы, рынок, магази-
ны, остановка и т.д. Срочно! Любая форма расчета. 
Ц. 850 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
21614 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не швейной фабри-
ки, общ. пл. 34 кв.м, м/п окна, не угловая, с/у разд., 
выложен новой современной плиткой. Кв-ра с ре-
монтом. Очень теплая, дом кирпичный. Вся инфра-
структура рядом. Ц. 850 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 
8-908-170-65-08.
21614 Срочно! 1-к. кв-ра с АОГВ (п. Южная), 2/2 эт. 
кирпич. дома, ступени и перекрытия - бетон, м/п 
окна и балкон. Не угловая, общ. пл. 30 кв.м. Все в ша-
говой доступности: школы, рынок, магазины, оста-
новка и т.д. Ц. 870 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-
170-65-08.
21622 1-к. кв-ра, 35 кв.м, центр, пер. Кирова, 1/5 
эт. кирпич. дома, санузел совмещен, м/п окна, ита-
льянские батареи. Тихий, спокойный р-н. Все в ша-
говом доступе. Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
21622 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 4/4 эт., середина дома, кв-ра теплая, состояние 
обычное. Рядом вся инфраструктура: школа, дет-
ский садик, магазины. Ц. 790 т.р., небольшой торг. 
тел. 8-928-988-00-45.

21622 1-к. кв-ра, пл. 32,3/17,4/7,2 кв.м, р-н 10-го ма-
газина, 1/5 эт. панел. дома, м/п окна, балкон с ре-
шетками, с/у разд., новые счетчики, теплосчетчик 
в доме. Рядом 2 школы, детский сад, поликлиника, 
рынок, магазины, остановка. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
21622 1-к. кв-ра, 32/17/7,5 кв.м, п. Красина, р-н Ка-
детского корпуса, 3/5 эт., середина панельного до-
ма, с/у разд., остекление окон и лоджии (6 кв.м) де-
ревянное. Состояние жилое. Ц. 950 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
203 1-к. кв-ра, 30 кв.м, р-н ШахтНИУИ, 1 эт., не угло-
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